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DEPORTE

ASTURIANO

CUrso 23-24

N ﬁue?os deportivos

RINCIPADO DE ASTURIAS

& La Llorea

Campo Municipal de Golf

22 Fase Juegos Deportivos Principado de Asturias
CMG La Llorea / 3 de Mayo de 2024

LISTADO de JUGADORAS ADMITIDAS

Club
0208
0201
0208
0208
0208
0208

0202
0208
0201
0202
0208
0213
0208
0213
0213
0202

0202
0202
0202

Licencia
063747
893885
188922
944964
063515
926703

946126
885113
887370
917071
947260
921309
934323
899199
088006
893206

917137
051737
956939

Nombre
Martinez Garcia,Celia
Huici Cano,Alejandra
Gutierrez de La Roza Mela,Lucia
Barro Herrero,Juana
Ariznavarreta Mangas,Carla
Moral Jimenez,Cecilia

Gallart Noval,Gabriela

Pedreira Luna,Sara

Garcia Parrado,Sonsoles

Gomez de La Fuente Garcia,Gabriela
Mesonada Carpintero,Paula

Vega Corte,Daniela

Castillo Alonso,Mencia

Arboleya Garcia,Abril

Mendez Rodriguez,Cristina

Pelaez Vega,Mencia

Gomez de La Fuente Garcia,Martina
Perez-Moya Bedoya,Valeria
Faes Menendez-Castaiiedo,Jimena

Sexo
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Nivel
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Alevin
Alevin
Alevin

HCP
4,5¢€
6,3 €
14,3 €
19,2 €
241€
242 €

9,3€

9,8€
143 €
17,7 €
20,6 €
21,9€
26,5 €
26,5 €
31,1€
33,1€

24,4€
32,1€
38,5€

LISTADO de JUGADORAS NO ADMITIDAS

Club
0227
0213

Licencia
964252
949261

Nombre
Fernandez Robles,Henar
Suarez Alonso,Elisa

Sexo
F
F

Nivel
Infantil
Infantil

HCP

44,7 €
53,1 €



